Мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2014 № 5193

город Магадан

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Информирование населения о
деятельности органов
местного самоуправления на
территории муниципального
образования «Город Магадан»
в 2012-2019 годах»

В целях наиболее эффективного распределения денежных средств, на

основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в

соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 29.12.2010 года №

4328 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ, их формирования и реализации на территории

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями

35.2 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия

города Магадана

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Информирование населения о

деятельности органов местного самоуправления на территории

муниципального образования «Город Магадан» в 2012-2019 годах»,

утвержденную постановлением мэрии города Магадана от 01 июля 2011 года

№ 2380, следующие изменения:

1.1. В паспорте программы строку «Объемы и источники

финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции:

2

Объемы и

источники

финансирования

муниципальной

программы

206 563,900 тыс. руб. в том числе бюджетополучатели:

мэрия города Магадана - 195 613,700 тыс. руб.;

Магаданская городская Дума - 10 950,200 тыс. руб.

Источник финансирования - бюджет муниципального

образования «Город Магадан».

2012 г. - 20 369,000 тыс. руб. - в том числе

бюджетополучатели:

мэрия города Магадана - 18 369,000 тыс. руб.;

Магаданская городская Дума - 2 000,000 тыс. руб.

2013 г. - 23 885,700 тыс. руб. в том числе

бюджетополучатели:

мэрия города Магадана - 21 885,700 тыс. руб.;

Магаданская городская Дума - 2 000,000 тыс. руб.

2014 г. - 22 998,100 тыс. руб. в том числе

бюджетополучатели:

мэрия города Магадана - 21 798,100 тыс. руб.;

Магаданская городская Дума - 1 200,000 тыс. руб.

2015 г. - 25 363,200 тыс. руб. в том числе

бюджетополучатели:

мэрия города Магадана - 24 316,200 тыс. руб.;

Магаданская городская Дума - 1 047,000 тыс. руб.

2016 г. - 26 554,600 тыс. руб. в том числе

бюджетополучатели:

мэрия города Магадана - 25 458,500 тыс. руб.;

Магаданская городская Дума - 1 096,100 тыс. руб.

2017 г. - 27 803,800 тыс. руб. в том числе

бюджетополучатели:

мэрия города Магадана - 26 656,200 тыс. руб.;

Магаданская городская Дума - 1 147,600 тыс. руб.

2018 г. - 29 110,600 тыс. руб. в том числе

бюджетополучатели:

мэрия города Магадана - 27 909,100 тыс. руб.;

Магаданская городская Дума - 1 201,500 тыс. руб.

2019 г. - 30 478,900 тыс. руб. в том числе

бюджетополучатели:

мэрия города Магадана - 29 220,900 тыс. руб.;

3

Магаданская городская Дума - 1 258,000 тыс. руб.

1.2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой

редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Раздел 7 «Система программных мероприятий» изложить в новой

редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в городских средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

И.о. мэра города Магадана Ю.Ф. Гришан

4

Приложение № 1

к постановлению мэрии города Магадана

от 19.12.2014 № 5193

6. Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования «Город Магадан».

Общий объем финансирования Программы составляет 206 563,900 тыс. руб., в том числе по годам и

бюджетополучателям:

В ходе реализации Программы объем финансирования подлежит корректировке с учетом утвержденных на

предстоящий финансовый год расходов муниципального образования «Город Магадан».

_________________

Бюджетополучатели Объем финансирования (тыс. руб.)

Всего в том числе

2012

год

2013

год

2014

год

2015

год

2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

Мэрия города

Магадана

195 613, 700 18 369,000 21 885,700 21 798,100 24 316,200 25 458,500 26 656,200 27 909,100 29 220,900

Магаданская

городская Дума

10 950,200 2 000,000 2 000,000 1 200,000 1 047,000 1 096,100 1 147,600 1 201,500 1 258,000

Итого: 206 563,900 20 369,000 23 885,700 22 998,100 25 363,200 26 554,600 27 803,800 29 110,600 30 478,900

5

Приложение 2

к постановлению мэрии города Магадана

от 19.12.2014 № 5193

7. СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

«Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории муниципального

образования «Город Магадан» в 2012-2019 годах»

№

п/п

Наименование

мероприятия

Срок

реали-

зации

Исполни-

тель

(получа-

тель

денеж-

ных

средств)

Потребность в финансовых средствах, тыс. руб.
Источник

финанси-

рования

Всего

В том числе по годам

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.

Награждение

победителей

городского

конкурса

«Магадан

глазами СМИ»

2012-

2019

гг.

Мэрия

города

Магадана

1 576,812 126,000 140,000 177,612 206,300 216,000 226,200 236,800 247,900

Бюджет

МО

«Город

Магадан»

2.

Информирование

населения  о

деятельности

органов местного

самоуправления

муниципального

образования

«Город Магадан»

2012-

2019

гг.

Мэрия

города

Магадана

117 799,267 12 132,000 14 645,967 13 483,100 14 116,800 14 780,300 15 475,000 16 202,300 16 963,800

Бюджет

МО

«Город

Магадан»

6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

о социально-

экономическом,

культурном

развитии города

в телевизионных

проектах и

радиоэфирах

3.

Информирование

населения о

деятельности

органов местного

самоуправления

муниципального

образования

«Город Магадан»

о социально-

экономическом,

общественно-

политическом,

культурном

развитии города

в сети Интернет

2012-

2019

гг.

Мэрия

города

Магадана

11 540,388 1 370,000 1 470,000 879,388 1 423,900 1 490,800 1 560,900 1 634,300 1 711,100

Бюджет

МО

«Город

Магадан»
Магадан-

ская

городская

Дума

1 623,200 240,000 168,000 180,000 188,500 197,300 206,600 216,300 226,500

Всего по пункту

№ 3:
  13 163,588 1 610,000 1 638,000 1 059,388 1 612,400 1 688,100 1 767,500 1 850,600 1 937,600

4.

Информирование

населения о

деятельности

органов местного

самоуправления

муниципального

образования

«Город Магадан»

о социально-

экономическом,

общественно-

2012-

2019

гг.

Мэрия

города

Магадана

43 122,128 3 952,0 4 678,128 6 030,000 5 181,900 5 425,400 5 680, 400 5 947,400 6 226,900

Бюджет

МО

«Город

Магадан»

7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

политическом,

культурном

развитии города

в печатных

средствах

массовой

информации

5.

Поддержка

специальных

информацион-

ных проектов по

освещению

деятельности

Магаданской

Городской Думы

2012-

2019

гг.

Магадан-

ская

городская

Дума

9 327,000 1 760,000 1 832,000 1020,000 858,500 898,800 941,000 985,200 1 031,500

Бюджет

МО

«Город

Магадан»

6.

Брошюра

«Паспорт

муниципального

образования

«Город

Магадан»

2012 -

2019

гг.

Мэрия

города

Магадана

257,900 24,000 45,000 28,000 29,300 30,700 32,100 33,600 35,200

Бюджет

МО

«Город

Магадан»

7.

Брошюра «Итоги

социально-

экономического

развития

муниципального

образования

«Город

Магадан»

2012-

2013

гг.,

2015-

2019

гг.

Мэрия

города

Магадана

375,100 45,000 22,500 0,000 56,000 58,600 61,400 64,300 67,300

Бюджет

МО

«Город

Магадан»

8.

Брошюра

«Резолюция

городского

собрания

муниципального

2012-

2013

гг.,

2015-

2019

Мэрия

города

Магадана

246,000 25,000 32,500 0,000 34,000 35,600 37,800 39,600 41,500

Бюджет

МО

«Город

Магадан»

8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

образования

«Город Магадан»

гг.

9.

Изготовление и

размещение

баннеров,

растяжек,

информирующих

население о

деятельности

органов

местного

самоуправления

муниципального

образования

«Город

Магадан»

2012-

2013

гг.,

2015-

2019

гг.

Мэрия

города

Магадана

1 481,000 200,000 100,000 0,000 215,000 225,100 235,700 246,800 258,400

Бюджет

МО

«Город

Магадан»

10.

Оформление

материалов о

Магадане для

участия во

Всероссийских

конкурсах:

«Самый

благоустроенный

город», «Лучшее

муниципальное

образование»

2012,

2015-

2019

гг.

Мэрия

города

Магадана

327,100 25,000 0,000 0,000 55,000 57,600 60,300 63,100 66,100

Бюджет

МО

«Город

Магадан»

11.

Публикация

материалов о

деятельности

органов

местного

самоуправления

2012-

2013

гг.,

2015-

2019

гг.

Мэрия

города

Магадана

2 896,400 120,000 30,000 0,000 500,000 523,500 548,100 573,900 600,900

Бюджет

МО

«Город

Магадан»

9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

муниципального

образования

«Город

Магадан» в

российских и

международных

изданиях

12.

Информационно-

презентационные

материалы

2012-

2019

гг.

Мэрия

города

Магадана

3 684,100 157,000 280,700 500,000 500,000 523,500 548,100 573,900 600,900

Бюджет

МО

«Город

Магадан»

13.

Подготовка и

прокат

информационно-

презентацион-

ных

видеороликов

2014-

2019

гг.

Мэрия

города

Магадана

11 673,600 0,000 0,000 700,000 1 998,000 2 091,400 2 190,200 2 293,100 2 400,900

Бюджет

МО

«Город

Магадан»

14.

Справочный

киоск с

программным

обеспечением

справочно-

информационной

системы

«Госинформ»

2012

год

Мэрия

города

Магадана

193,000 193,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Бюджет

МО

«Город

Магадан»

15.

Сбор и анализ

социально-

экономических

данных и

общественно-

политической

ситуации,

касающихся

деятельности

2013

год

Мэрия

города

Магадана

320,000 0,000 320,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Бюджет

МО

«Город

Магадан»

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

органов

местного

самоуправления,

взаимодействие

со СМИ.

16.

Подготовка

информацион-

ных материалов

о деятельности

органов

местного

самоуправления

в средствах

массовой

информации

2013

год

Мэрия

города

Магадана

120,905 0,000 120,905 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Бюджет

МО

«Город

Магадан»

Итого по

программе,

в том числе:

  206 563,900 20 369,000 23 885,700 22 998,100 25 363,200 26 554,600 27 803,800 29 110,600 30 478,900 Всего

Мэрия города

Магадана
  195 613,700 18 369,000 21 885,700 21 798,100 24 316,200 25 458,500 26 656,200 27 909,100 29 220,900

Бюджет

МО

«Город

Магадан»

Магаданская

городская Дума

10 950,200 2 000,000 2 000,000 1 200,000 1 047,000 1 096,100 1 147,600 1 201,500 1 258,000

_________________